Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 24 de janeiro de 2024.

Oficio nº 0009/2024/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Retirada – Veto Parcial ao PL 4.047/2023.

Senhor Prefeito,

Em atenção ao nº ofício 011/GABI/2024, comunico a V. Exa. a retirada

do Veto Parcial ao Projeto de Lei nº 4.047/2024 (concede subvenções para o

exercício de 2024 às hipóteses que menciona), recebido por meio eletrônico em

18/01/2024.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente